
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

 

PORTARIA N° 778/2017 

DATA: 27 de Dezembro de 2017. 

SÚMULA: Designa o (a) servidor (a) VANIA DA SILVA 

SANTOS, como Fiscal de Contratos e dá outras 

providencias.  

 

ALTAMIR KÜRTEN, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designa o (a) servidor (a) Vania da Silva Santos, Re: 2036, portador (a) do RG 

n° 2.183.401-6 SSP/MT e inscrito (a) no CPF n° 041.247.451.41, como Fiscal da Contratos abaixo 

relacionado: 

 

    CONTRATOS: 

 
Número/

Ano 
Contratado Objeto 

 

 

072/2017 
CARLOS ROBERTO NAGY-MEI 

Prestação de serviços, de um Show com a Banda Código Seis, 

juntamente com disponibilização de toda a estrutura de sonorização e 

iluminação, visando trazer entretenimento aos munícipes, comemorar 

o encerramento de mais um ano e celebrar a chegada do novo ano. 

 

073/2017 I.S. DA SILVA LOPES – ME 

(ERICA FOGOS) 

Aquisição de produtos para realização do show pirotécnico na 

Réveillon 2017-2018, visando trazer entretenimento aos munícipes, 

comemorar o encerramento de mais um ano e o celebrar a chegada do 

novo ano. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO 

GROSSO, EM 27 DE DEZEMBRO DE 2017.   

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


